singing and making melody in your hearts to the Lord. . 

(Eph. v, iS, ,9.) 

III. 

Too much insistence can hardly be laid on the fact that the song 

of the whole people assembled to worship God after the liturgical 

forms of the Catholic Church, is by no means a new idea, or a new 

practice. “A primordiis Ecclesiae Psalmos et Hymnos in conventu 

Fidelium decantatos fuisse Apostolus asseritad Ephesios scribens cap. 

5Qoquenles vobismetipsis in Psalmis et Hymnis et Canticis spirituali- 

bus: quae verba de mutuo et alterno cantu intelligenda esse Interpretes 

docent; nec Sectarii audent negare hunc usum semper in Ecclesia 

viguisse. De Hymnis et Psalmis canendis, rnquit Augustinus Epist. 

119, cap. 18, ipsius Domini et Apostolorum habemus documenta et 

exempla et praecepta. Uberrime tractarunt hoc argumentum viri 

docti, quos cito in Tract, de Divina Psalmodia cap. 17, § 2, n. 3. 

Thus Card. Bona in his work Rer.Liturg. Tom. 2, Lib. i, Cap. 25, 

§19. He assigns as a reason for the action of the Fathers of the 

Council of Laodicea in forbidding the practice, the want of skill in 

singing decently. Quia tamen vix fieri poterat, quin ecclesiasticae 

harmoniae concentus populi canentis imperitia turbaretur, Patres 

Concilii Laodiceni C. 15, statuerunt, non oportere praeter Canonicos 
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cantores, qui suggestum ascendant, et ex diphtera sen membrana 

cantant, quod nos dicimus ex libro, non autem memoriter, alium 

quemlibel in Ecclesia psallere. Verum hie Canon non fuit ubique 

receptus, ut ex allatis Cesarii et Chrysostomi testimoniis constat; 

idemque ipse Chrysostomus clarius ostendit hom. i. de verbis 

Isaiae vidi Dominant, in qua acriter reprehendens psallentis populi 

cacophoniam, et immodestiam, non eos ut sileant monet sed ut scite 

et modeste concinant. In Gallia popularis cantus consuetudinem 

sublatam existimo paucis annis post Caesarium. Synodus enim II. 

Turonen. c. 4, sancivit, ut laid secus allare, quo sacra mysteria 

celebrantur, inter clericos tam ad vigilias quam ad missas stare 

penitus non praesumant; sed pars ilia, quae a cancellis versus altare 

dividitur, choris tantum psallentium pateat clericortim. With re¬ 

gard to the last words quoted, Sala notes: Attamen viget adhuc 

haec consuetudo in Ecclesia Orientali, et in Occidentali quidem 

multa sunt oppida, et ea maxime ab urbibus distantia, in quibus 

Populus Ecclesiasticum cantum discit, simulaue cum clero concinit;